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Witryna cukiernicza z klapkami SN
1 K

Cena brutto 952,02 zł

Cena netto 774,00 zł

Dostępność Dostępny

Przewidywana wysyłka 3-7 dni rob.

Numer katalogowy SN 1 K

Producent ALBO

Opis produktu

Witryna cukiernicza z klapkami SN 1/K – mała gablota na ciastka i
przekąski do cukierni i bufetu
Witryna cukiernicza SN 1/K z klapkami to kompaktowe i funkcjonalne rozwiązanie do estetycznej ekspozycji ciastek, kanapek,
ciast i innych przekąsek. Świetnie sprawdzi się w lokalach gastronomicznych o ograniczonej przestrzeni – takich jak cukiernie,
piekarnie, bufety, kawiarnie czy stacje paliw.

Zamknięta forma z przezroczystymi szybami oraz dostęp przez praktyczną klapkę od strony obsługi zapewnia wygodne
serwowanie produktów i wysoki poziom higieny. Dzięki minimalistycznemu wyglądowi i wysokiej jakości wykonaniu, witryna
idealnie wpisuje się w nowoczesne i klasyczne aranżacje wnętrz.

Atuty witryny SN 1/K:

 Kompaktowy rozmiar – idealna do małych przestrzeni handlowych i gastronomicznych

 Dostęp przez klapkę – szybka i higieniczna obsługa bez kontaktu z klientem

 Atrakcyjna ekspozycja – szklane ścianki i półki podkreślają świeżość produktów

 Trwałość i bezpieczeństwo – konstrukcja z atestowanych materiałów, zgodna z normami PZH

 Łatwość czyszczenia – prosta konserwacja dzięki gładkim, odpornym powierzchniom

 Estetyka i dopasowanie – szeroki wybór dekorów płyt pozwala wkomponować witrynę w design lokalu

 Możliwość dodatkowego oświetlenia – opcjonalny montaż podświetlenia marki HASTER.pl

Dane techniczne:

Wymiary: 31 x 33 x 60 cm

Przystosowana do 3 standardowych blach piekarniczych 25x40 cm

Szkło typu Float 6 mm z polerowanymi krawędziami (TRAPEZ)

Półki montowane na przezroczystych wspornikach z plexi

Klapka od strony obsługi – na zawiasach UV z funkcją samodomyku

Podstawa: płyta meblowa 36 mm
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Solidne złączki metalowe – trwałe łączenia

Transport: mebel dostarczany w całości, zabezpieczony w drewnianej skrzyni

Zastosowanie:

Witryna cukiernicza z klapką SN 1/K to idealna gablota na ciastka, kanapki, snacki i inne wyroby niewrażliwe na temperaturę.
Sprawdza się w cukierniach, piekarniach, sklepach spożywczych, bufetach, kawiarniach, barach i lokalach cateringowych.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz - Dekor płyty: Dąb Sonoma , Dąb Davos Trufel , Dąb Tajga , Orzech Dijon , Klon Naturalny , Buk Bawaria , Grusza
Polna , Śnieżna Biel , Popiel - U112 , Antracyt U164 , Beż Piaskowy , Czarny U190
Wybierz - Oświetlenie: Bez oświetlenia , Półkowe listwowe PL-3/100 LED x 3 półki (+ 335,00 zł )
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